
UCHWAŁA NR XIV/107/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie przekształcenia trzyletniego liceum ogólnokształcącego w czteroletnie liceum ogólnokształcące

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.z 
2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 146 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, 2245 z 2019r. poz. 1287) Rada 
Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Michałowie, wchodzącego 
w skład Zespołu Szkół w Michałowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Michałowie, wchodzące 
w skład Zespołu Szkół w Michałowie z siedzibą w Michałowie przy ul. Sienkiewicza 5.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpi z dniem 01 września 2019 r.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego w Michałowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: B918EF54-798E-4318-8582-2009AB4152BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą ustroju szkolnego wdrażanego Ustawą z dnia 14 grudnia 2016 Przepisy
wprowadzające ustawę –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, 2245 z 2019r. poz. 1287)
podjęcie niniejszej uchwały jest wypełnieniem delegacji ustawowej określonej w art. 146  ust. 2cyt. ustawy
tj. „Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe trzyletnie liceum
ogólnokształcące, w  terminie do 30  listopada 2019  r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie
w czteroletnie liceum ogólnokształcące zgodnie z ust. 1”.

Id: B918EF54-798E-4318-8582-2009AB4152BE. Podpisany Strona 1




